
Mollers Holding ApS

CVR-nr.: 42595292

Sankt Gertruds Stræde 5 kl
1129 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2024

Jonas Siveløkke Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mollers Holding ApS
Sankt Gertruds Stræde 5 kl
1129 København K

CVR-nr.: 42595292

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 313.225 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.111	-632
Resultat af ordinær primær drift		-1.111	-632
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		206.615	-35.807
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		120.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.919	-22
Ordinært resultat før skat		322.585	-36.461
Årets resultat		322.585	-36.461
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		206.615	-35.807
Overført resultat		115.970	-654
I alt		322.585	-36.461

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		564.581	357.965
Andre værdipapirer og kapitalandele		138.382	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		702.963	357.965
Anlægsaktiver i alt		702.963	357.965
Tilgodehavende skat		62.029	
Tilgodehavender i alt		62.029	
Likvide beholdninger		77.379	99.313
Omsætningsaktiver i alt		139.408	99.313
AKTIVER I ALT		842.371	457.278

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		564.581	417.965
Overført resultat		173.282	-2.687
Egenkapital i alt		777.863	455.278
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		64.508	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.508	2.000
Gældsforpligtelser i alt		64.508	2.000
PASSIVER I ALT		842.371	457.278

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret